
Sede Giannone 

Sede Masi 

tel/fax 0881633517 

tel. 0881635018 - Fax 0881634945 

Via. Luigi Sbano, 5 

Via. Nazareno Strampelli, 2 

71122 Foggia 

71121 Foggia 
F:\IO CITTADINO CONSAPEVOLE\SELEZIONE\NOMINA COMMISSIONE ESPERTI TUTOR INTERNI.doc 

 

 

  

ISTITUTO TECNICO  GIANNONE-MASI 
Amministrazione Finanza e Marketing - Sistemi Informativi AziendaliTurismo - Sirio Sistemi Informativi Aziendali Costruzione Ambiente 

e Territorio - Gestione dell’Ambiente e del Territorio 
Codice Ministeriale: FGTD21000T - Cod. Fisc. 94108590715 

email: fgtd21000t@istruzione.it - PEC:  fgtd21000t @pec.istruzione.it 
Web Site: www.giannonemasi.edu.it 

Codice Univoco Ufficio: UFAXAZ 

 
 
 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA 
SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014/2020 

Avviso prot. n. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 

Competenze di cittadinanza globale 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 
Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.5 

Progetto 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-480 - Io cittadino consapevole 
CUP: H77I18000540007 

 

                                                                                                                   All’ Albo on line                                                                                                            
                                                                                                   Al sito web dell’Istituto 

Sezione Amministrazione Trasparente 

Sezione PON FSE/ 3340 
 

OGGETTO: Nomina Commissione per valutazione delle domande per la selezione Referente 

per la valutazione 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico per il potenziamento delle competenze chiave degli allievi a supporto 

dell’offerta formativa, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo specifico 

10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, Azione 10.2.5 – Azioni volte allo 

sviluppo delle competenze trasversali, n. AOODGEFID prot. n. 3340 del 23/03/2017; 

VISTO il Progetto presentato dall’Istituto, candidatura n. 994976; 

VISTE le note MIUR, Prot. 10014 del 20 aprile 2018 e Prot. 19600 del 14 giugno 2018 di 

approvazione delle graduatorie regionali definitive, Progetto 10.2.5A-FSEPONPU-2018-480 – dal 

titolo: “Io Cittadino Consapevole” 

VISTA la nota MIUR, Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali – Direzione generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per 

la gestione dei fondi strutturali, per l’istruzione e l’innovazione digitale, Ufficio IV, prot. 

AOODGEFID-23583 del 23.07.2018 di autorizzazione allo svolgimento delle attività del Progetto 

de quo specificamente indirizzata a questa Scuola, di autorizzazione allo svolgimento delle 

attività del Progetto 10.2.5A-FSEPON- PU-2018- 480 – dal titolo: “Io cittadino consapevole”, 

nell’ambito della Programmazione Fondi Strutturali 2014/2020; 

ISTITUTO TECNICO
 GIANNONE MASI - C.F. 94108590715 C.M. FGTD21000T - AOO1 - SEGRETERIA

Prot. 0001933/U del 20/11/2019 12:54:52

mailto:fgtd21000t@istruzione.it
mailto:fgis051005@pec.istruzione.it
http://www.giannonemasi.edu.it/


Sede Giannone 

Sede Masi 

tel/fax 0881633517 

tel. 0881635018 - Fax 0881634945 

Via. Luigi Sbano, 5 

Via. Nazareno Strampelli, 2 

71122 Foggia 

71121 Foggia 
F:\IO CITTADINO CONSAPEVOLE\SELEZIONE\NOMINA COMMISSIONE ESPERTI TUTOR INTERNI.doc 

 

VISTE le Disposizioni e le Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei 2014/2020; VISTE le delibere di approvazione degli OO. CC. dei progetti 

PON FSE 2017 presentati dall’Istituto; 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2019, approvato dal Consiglio 

d’Istituto con deliberazione n. 6 del 14/03/2019; 

VISTO il decreto di assunzione al bilancio del progetto 10.2.5A-FSEPON-PU-2017-480 - Io 

Cittadino Consapevole; 

VISTE le delibere degli OO.CC relativi ai criteri di selezione delle figure dei Referente per la 

valutazione 

VISTA la nota MIUR 34815 del 02-08-2107 “Iter di reclutamento del personale esperto e relativi 

aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale” 

VISTO l’avviso interno Prot. N. 1711/U del 11/11/2019 per il reclutamento di Referente per la 
valutazione 

RITENUTO necessario procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle domande 

pervenute 

DETERMINA 

 
la costituzione della Commissione di valutazione delle domande così composta: 

 Presidente: dott.ssa Grazia Lombardi 

 Componente: prof. Francesco Saverio Fredella 

 Componente: prof. ssa Anna Rita Magnatta 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito istituzionale 

dell’Istituto www.giannonemasi.edu.it e conservato, debitamente firmato agli atti della scuola. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Roberta Cassano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, 2°comma, D.Lgs n.39/93 


